债券代码: 127097. SH, 1580005. IB 债券简称: PR 毕建投, 15 毕节建投债

债券代码: 127496. SH, 1780131. IB 债券简称: 17 毕节 01, 17 毕节管廊 01

债券代码: 127545. SH, 1780190. IB 债券简称: 17 毕节 02, 17 毕节管廊 02

# 毕节市建设投资有限公司关于延期披露2019年年度报告的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

## 一、事项情况说明

毕节市建设投资有限公司(以下简称"公司")原计划于 2020 年 4 月 30 日前披露 2019 年年度报告。因 2019 年年度报告的编制工作尚未完成,为确保财务报告质量和信息披露的准确性,本次公司拟延期披露 2019 年年度报告。

### 二、延期披露说明

受新型冠状病毒肺炎疫情影响,全国各地复工都有所延迟,公司及下属部分重要成员企业 2019 年度财务报告编制进度较以往正常年度明显延后,公司聘请的审计机构人员原计划于 2020 年 2 月底进场开展现场审计工作,受疫情管控措施影响,自 2020 年 4 月起公司才能接待审计人员实施现场审计工作,导致集团公司年度报告审计机构各项审计工作及编制工作完成时间比原计划滞后。

#### 三、相关工作进展情况

疫情期间,审计机构审计项目组进行居家远程办公,已取得部分公司财务数据。4月上旬,恢复现场审计后,项目现场审计工作正在进行,目前正在进行银行函证、资产盘点等审计程序。

### 四、应对措施及预计披露时间

为尽快完成公司 2019 年年报审计工作,审计机构已抽调其他项目专业人员支援公司审计工作。目前现场有 8 名审计专业人员正在进行现场审计工作,并且已沟通提前启动所内审核程序,确保审计报告的时效和质量,公司预计于 2020年 5 月 31 日前披露 2019 年年度报告。

#### 五、对公司偿债影响

此次延期披露相关事由不会对公司的正常运营和偿债能力产生实质性影响, 公司将严格按照募集说明书约定进行债券兑付工作;因此,给广大投资者带来的 不便深表歉意。

### 六、附件

会计师事务所专项意见 特此公告。

(此页无正文,为《毕节市建设投资有限公司关于延期披露 2019 年年度报告的公告》签章页)

毕节市建设投资有限公司 2020年4月27日